
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

Б  поощрении ко Дню ~~I
пограничника

В соответствии с постановлением администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 27 февраля 2024 г. N 63 "О 
Почетной грамоте администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края и Благодарности главы Охотского муниципального 
округа Хабаровского края", на основании ходатайства начальника отделения 
в рп. Охотск отдела Федеральной службы безопасности Российской 
Федерации пограничное управление по Хабаровскому краю и Еврейской 
автономной области в связи с празднованием Дня пограничника 
администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края:

- Гурьянова Илью Андреевича, начальника поста пограничного 
контроля отделения в рп. Охотск пограничного управления по 
Хабаровскому краю и Еврейской автономной области Федеральной службы 
безопасности Российской Федерации;

- Скопинцева Илью Васильевича, старшего техника отделения в рп.
Охотск пограничного управления по Хабаровскому краю и Еврейской 
автономной области Федеральной службы безопасности Российской
Федерации;

- Тарасова Дмитрия Александровича, начальника группы режимно­
контрольных мероприятий отделения в рп. Охотск пограничного 
управления по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области 
Федеральной службы безопасности Российской Федерации.

2. Объявить Благодарность главы Охотского муниципального округа 
Хабаровского края:

- Скопинцевой Татьяне Алексеевне, фельдшеру отделения в рп.
Охотск пограничного управления по Хабаровскому краю и Еврейской 
автономной области Федеральной службы безопасности Российской
Федерации;

- Титову Евгению Константиновичу, радисту отделения в рп. Охотск 
пограничного управления по Хабаровскому краю и Еврейской автономной 
области Федеральной службы безопасности Российской Федерации;

001536



2

- Шипиловой Арине Игоревне, повару отделения в рп. Охотск 
пограничного управления по Хабаровскому краю и Еврейской автономной 
области Федеральной службы безопасности Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края Хомякову А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа М.А. Климов


